
Objednávka www. amcs v/s/o/7. cz
o///cc@'/npu/;//c CZ

724 565 91U

OBJEDNÁVKA - 19/09/01/01
Na poskytnuti Služeb od společnosti inpublic technology s.r.o., lČ: 27490882. se sídlem Mečislavcva :64/7. Nusle

14C UČ Praha 4. za podmmek stanovených lej'm| Obchodmmi podrmnkamt
{dále Éen "Objednávka")

inpubíic technology s.r.o.
lČ 27490882

Dič CZ27490882
se sídlem Mečtskvova 164/7, Nusle, 14G 00 Praha 4

zastoupená Märkem Fanderlikem. jednatelem
(dále jen ,Poskytovatel"]

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Liberec, Kostelní 9, příspěvková organizace
lČ: 00673731

se sidlem Kosbeini 9/7, 46Cl 01. Liberec - Liberec lkNové Město
zastoupená Mgr. Gaňou Urbanovou, ředltelkoij

(dále jen . Objednatel"}

1

Ž.

3

4.

5

6

7.

8.

ý

10.

Objednaťel tímto závazně objednává Službu v terminu za cenu obsáZenou í' přilcíze C. 1, die spec|¢:kacl
obsažených v Obchodních podminkach a v příloze č. 2 tétc Objědnávky. a to za podmínek s!anoveňýc\
Obchcanim pD¢m|nkami.

Objednatel bCré na vědomi, že tzte Objednávka je naNdkcu na uzavřem" Smbuvy a že doručentm potvrzeni
tělo Objednávky PosKytovatelem dochází k uzavřeni Smlouvy. jejíž obsah je dán touto Objednávkcc
a Obchodními po{jmiRkami

Objednatel prohlašuje, že měl moZnost se seznámit s Obchodními pcdrninkami tyto si přeCetl a souhlasí s řH!T1I

Ľ)etailni podmi'nky poskytováni plnění die léto Smlouvy jsou spécitikovány v přílohách

ä) Příloha č. 1 - splätkový kalencját, b) Příloha č. 2 - S!Ljžb2

c) P?iíoha č. 3 - 7echnicKé infôrmace, d} Přilohz č. 4 - QbCňOdm' podmiň ký

Oprávněné osc'by pic vzájěmnaj kcímunikaci

Oprávněnou CSôbcu za Poskytova!ele je

Oprávněnou osobou za Objednatele je

Oprávněná osoba za Objedneůele. jež tljtO Objéc!návku podeµisuje. prohlašuje, Ze je cpráměnä zastupovat
a zavazoval ObjeCnatele v souvistostt s tojto Objedľ)ávkou a dále. Ze se zněrlim této Objednávky scmhlasi a
že všechny úda!e v ni uvedené jsou pravčjwé a správné.

Počet 7ařizeni ÁMOS vision. které bude c3jednatel vyuZivät 1 ks

Zhzovact poplatek 'jě výši 32000.- KČ (cena bez ph'slušnéhc Dph). bude hrazen na záHzdé daňové doklacM.
se $p|amosl|' 31.03.2019.

Cena za poskylňuh Služeb bude na základě splátkovéhc kalendáře \/ysta'jeného Poskyiovateiem ůMazena ria
lento účet Poskytcvatele uvezený na faktu7e. védený u Ceskos/oveNská ôbcho(//)/' banka a.s .

Tato Ob;ednávka má platnosl pa!nác1 (15j dni.

V L{be{c| cIne 28 02.201 g

Objednatel
Mgr. Garta Urbanová

, .. . ..; ,., .-,,·jť,,..,· iR:jC.

r.',,

. . ; -j.
.; 2 '-' "'

U " " 6,r.o.

,,,, " %B82



Příloha č. 1 - splátkový kalendář www.amosv/sion.cz
oK/"ce@/'npub//'c.cz

724 565 910

Poskytovatel:
inpublic technology s.r.o.

ĹČ: 27490882
DIČ: CZ27490882
se sídlem: Mečislavova164/7, 140 00 Praha 4

Objednatel:
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola
zdravotnická, Liberec, Kostelní 9, příspěvková organizace
lČ: 00673731

se sídlem Liberec Il-Nové Město, Kcstelni 9/7, 451) (JI

Variabilni symbol splátek: číslo objednávky, tj. 19090101

:.,i:·,'.:'·.:':..,-::' :·.'.j.';'j ·:':'.i'::::'!.·'."::'.".:,:.'.:: '. ' :..:'. i','; ','..':.':':'.:!.".,::·:".i:"::':.,.'·:: ::. ,.".,'·.'.'·:. .:..." :...;.;':'..,'·'::'.' ·:·'.:·':.'.'i." ·'.."-'::.':. ':' ""·. . '. . ·.'. ... :' '. ':'. :' ..:' .',:" .': :' .·:."."' ,'. ·.' '.':.. ' '. '. :': :'-
Platby ! Zák|ad (KČ) j DPH 21 % Částka (KČ) Splatnost do

:·.':" ·:f

1 32 000,- i 6 720,- ! 38 720.- 31.03.2019 "

' 2 28 800,- 6 048,- 34 848 .- 15.04.2019

3 28 800,- i 6 048,- 34 848 15.04.2020 "

" 4 28 800,- 6 048,- ' 34 848 ,- 15.04.2021 '

r- , ._ ______ __ __ j
5 28 800,- 6 048,- 34 848 ,- ' 15.04.2022

1

l 6 28 800,- l 6 048,- 34 848 ,- 15.04.2023I

Datum splatnosti " datum zdanitelného plněni
NAHRAZUJE DAŇOVÝ DOKLAD

V Liberci dne 28.2.2019

objednatel
Mgr. jana Urbanová

/: i' r'Středni ško[a
,. "?,, ..., !) \'yšs|

' " " " ">
í',

Í,jl

2/4



4 VŠEOBECNÉ OBCHODN/PODM/NKY

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY
Společnosti inpublic technology s.r.o.

IČO: 27490882
se sídlem Mečislavova 164/7, Nusle. 140 00 Praha 4 zapsané v obchodním rejstříku

vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 201447

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Společnost inpublic technology s.r.o., IČO: 27490882, se sÍdlem Mečislavova 164/7, Nusle, 140 00 Praha 4 (dále
jen .,Poskytovatel") je tvůrcem projektu Ámos vision, jehož smyslem je zejména osvětové a vzdělávací
informováni mládeže ve školách a školských zařízeních v České republice prostřednictvím informačních spotů a
zahrnuje též poskytováni veřejných obrazovek (zařízeni pro vysi1ánl spotů) školám a školským zařízením.
Poskytovatel poskytuje školám a školským zařízením služby spočívající v dodávce a instalaci hardwaru a
softwaru, umožňuje školám a školským zařízením užívat hardware a software, dáte zajišt'uje podporu a údržbu
hardwaru a softwaru
a poskytuje případně též další souvisejÍcI služby objednané Školou nebo školským zařízením (dále společně jen
,,Služby").

1.2. Tyto všeobecné obchodní podmínky Poskytovatele (dále jen .,Obchodní podmínky") upravuji v souladu
s ustanovením § 1751 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účlnríém znění (dále jen ,,Občanský
zákoník") vzájemná práva a povinnosti smluvních stran vzniklé v souvislosti nebo na základě smlouvy
o poskytováni služeb (dáte jen ,,Smlouva"'} uzavírané mezi Poskytovatelem a školou nebo školským zařízením
ve smyslu § 7 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzděláváni
(Cále jen ,.Objednatel") (Poskytovatel a Objednatel společně dále jen ,,Smluvní strany") za účelem poskytnutí
Služeb objednateli, a to typicky ve formě závazné objednávky (dále jen ,,objednávka").

1.3. Ustanovení Obchodních podmínek jsou nedIlnou součásti Smlouvy od okamžiku nabyti účinnosti Smlouvy.

1.4. Ustanoveni odchylná od Obchodních podmínek je možné písemně sjednat ve Smlouvě. Odchylná ujednáni
ve Smlouvě mají přednost před ustanoveními Obchodních podmínek.

1.5. Znění Obchodních podmínek může Poskytovatel měnit či doplňovat. Tímto ustanovením nejsou dotčena práva
a povinriosti vzniklá po dobu účinnosti předchozího znění Obchodních podmínek.

2. PŘEDMĚT SMLUVNÍHO VZTAHU

2,1, Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli řádně a s náležitou péčí Služby v rozsahu, ve lhůtě a způsobem
specifikovaným ve Smlouvě a v těchto Obchodnlch podmínkách. Objednatel je povinen převzít plnění objednané
v Objednávce a poskytnuté Poskytovatelem a zaplatit za něj cenu dle Obchodních podmínek.

3. UZAVŘENÍ SMLOUVY

3.1. Smlouva může být uzavřena osobně nebo elektronickou cestou prostřednictvím Objednávky. Smluvní vztah mezi
Poskytovatelem a Objednatelem vzniká doručen im potvrzení Objednávky (akceptací), jež je Poskytovatelem
zasláno Objednateli elektronickou poštou, a to na elektronickou adresu Objednatele uvedenou v Objednávce a
osobně předáno Objednateli prostřednicÉvĹm osoby oprávněné zastupovat Objednatele uvedené v objednávce.
Akceptace se změnami, byt' nepodstatnými, se nepovažuje za akceptaci a Smluvní strany se musí na celém
plnění výslovně shodnout.

3.2. Uzavřením Smlouvy Objednatel stvrzuje, že se seznámil s Obchodními podmínkami a že s nimi souh|a$j.
Na obchodní podmínky je Objednatel dostatečným způsobem před vlastním uzavřením Smlouvy upozorněn
a má možnost se s nimi seznámit.

1/12



4. POSKYTOVÁNÍ HARDWARU, INSTALACE HARDWARU A ZPŘÍSTUPNĚNÍ SOFTWARU

4.1. PoskyÉovate| na základě Smlouvy umožni Objednateli dočasně užívat obrazovky (zařízeni pro vysíláni spotů)
sestávajici z hardwaru blíže specifikovaného v Příloze č. 1 k Obchodním podmínkám - Hardware, případně
v Objednávce (dále jen ,,Hardware") a softwaru blíže specifikovaného v přIIoze č. 2 Obchodních podmínek -
Software, případně v objednávce (dále jen ..Software") (dále společně jen ,,Zařízeni"). Poskytovatel zajistí
kompletní instalaci a zprovoznění Hardwaru a Softwaru tak, aby Objednatel mohl užívat ZařízenI, tedy zajistí
instalaci Hardwaru v místě určeném Objednatelem (dále jen ,,Instalace Hardwaru"), umožni Objednateli přistup
k Softwaru, zajisti implementační práce a interoperabilitu systémů (dále jen ,,Zpřistupnění Softwaru").

4,2, Poskytovatel k zajištěni Instalace Hardwaru a Zpřistupněni' Softwaru využije subdodavatele.

4.3. Poskytovatel prohlašuje, že má veškerá potřebná oprávněni k poskytnuti Hardwaru a Softwaru.

4.4. Poskytovatel se zavazuje provést Instalaci Hardwaru a Zpřístupněni Softwaru na místě určeném Objednatelem
v Objednávce a zavazuje se umožnit Objednateli začít užívat Zařízeni ve lhůtě nejpozději do [6) týdnů ode dne
uzavření Sm1ouvy/ve lhůtě určené v Objednávce. Objednatel je oprávněn užívat Zařízeni po dobu trvání Smlouvy.

4.5. Povinnost Poskytovatele zajistit Zpřístupněni Softwaru bude považovaná za splněnou, pcikúd bude Software
objednateli zpřístupněn prostřednictvím namapováni virtuálního disku na počítač určený Objednatelem a budou
mu poskytnuty všechny potřebné přístupové údaje a oprávnění k přístupu.

4.6. Objednatel se zavazuje Zařízeni ve lhůtě sjednané v Obchodních podmínkách, případně v Objednávce převzít
a uhradit Poskytovateli cenu dle Obchodních podmínek. Předáni a převzetí Hardwaru a úspěšné Zpřístupněni
Softwaru si Poskytovatel s Objednatelem potvrdí písemně v předávacím protokolu.

4.7. Poskytovatel se zavazuje po celou dobu, kdy je Objednatel oprávněn užívat Zařízení, a za podmínek
stanovených v Obchodních podmínkách poskytovat Objednateli služby spočívajĹcÍ v podpoře a údržbě při
využívání Hardwaru a Softwaru, případně též další služby souvisejici se Zařízením objednané Objednatelem.

4.8. Poskytovatel může dle individuálnI Objednávky zajistit i další Software či jiné it služby (zejm. integrace,
implementace či zpřístupněni dalšího software), (dále jen .,Dodatečné služby"). Tyto služby budou poskytnuty
na základě oboustranně písemně odsouhlasené Objedriávky specifikujÍci rozsah těchto Dodatečných služeb,
zejména pak předmět plněni, cenu a datum dodáni.

4.9. V případě, že bude potvrzení Objednávky obsahovat změny, musí potvrzující Smluvní strana tuto skutečnost
písemně uvést. Tyto změny se budou považovat za nový návrh s tím, že s takovýmto návrhem musí druhá
Smluvní strana souhlasit, a to i v případech, kdy půjde q dodatek ČI odchylku podstatně neměMcI Objednávku,

5. UŽIVATELSKÁ A MAJETKOVÁ PRÁVA

5.1. Software je dilem chráněným jako autorské dílo dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech
souvisejÍcÍch s právem autorským a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů ('dále jen ,,Autz").

5.2. Poskytovatel okamžikem Zpřístupněni Softwaru Objednateli poskytuje Objednateli oprávněni k výkonu práva užit
Software v rozsahu speciňkovaném Obchodními podmínkami (dále jen ,.Podlicence").

5,3. Podlicence se poskytuje na dobu určitou, a to po dobu trvání Smlouvy a pro území České republiky.

5.4. Podlicence se poskytuje jako nevýhradní.

5.5. Odměna za poskytnuti Podlicence je $wčástí ceny za poskytování Hardwaru, Instalaci Hardwaru a Zpřístupněrň
Softwaru dle Obchodních podmínek.

5.6. Objednatel je na základě Podlicence oprávněn užit Software pouze k účelům, způsoby a v rozsahu odpovidajíclm
účelovému určeni Softwaru. Objednatel není oprávněn Software zveřejnit, měnit, a to včetně jeho názvu
a označeni autora. Objednatel je oprávněn pouze s předchozím písemným souhlasem Poskytovatele Software
spojit s jiným dilem, zařadit jej do díla souborného,

5.7. Smluvní strany se dohodly, že objednatel není oprávněn poskytnout licenci třetí osobě (podlicenci).

5.8. Dojde-li ke změně a aktualizace Softwaru a Poskytovatel tyto změny v případě potřeby oznámí Objednateli,
je Podlicence poskytnuta i pto tyto změny a aktualizace Softwaru.

5.9. Objednatel je odpovědný za uživáni Softwaru v souladu s právními předpisy,

5.10. Součásti plněni Poskytovatele může být tzv. proprietárni (standardní) software (dále jen ,. Proprietární software")

2/12



u kterého Poskytovatel nemůže udělit Objednateli oprávněni dle předchozích ustanoveni z důvodu, že jde
Cb software třetích stran (např. operační systémy apod.) a je nutné uzavřít smlouvu o užívánÍ Proprietárního
softwaru přímo s jeho výrobcem/poskytovatelem (typicky v rámci instalaci softwaru na příslušný hardwaře).
V takovém případě se podmínky užiti takového Proprietárního softwaru řídí podmínkami přIslušného výrobce
(poskytovatele) daného softwaru.

5.1 1. Ustanovení tohoto č|árlku Obchodních podmínek se bude aplikovat obdobně též na případy. kdy jakékoliv jiné
plnění či jeho součást, které Poskytovatel poskytne Objednateli bude chráriěno jako autorské dílo dle Aut. Z.

6. PODPORA A ÚDRŽBA PŘI VYUŽÍVÁNÍ SOFTWARU

6.1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli následující servisní služby a podporu za účelem zajištěni
řádného fungováni Softwaru.

6.2. Podpora a údržba je vždy poskytována dálkovým způsobem, nedohodne-li se Objednatel s Poskytovatelem jinak,

6.3. Telefonická podpora a emailová podpora znamená služby telefonické a emailové podpory, které jsou
poskytovány během běžných pracovních hodin jod 9:00 do 15:00] v pracovni dny v České republice.
Komunikačním jazykem je čeština.

6.4. Servisní služby zahrnuji:

a) zpřístupněni rozhraní umožňujíci přístup Objednatele k Softwaru;
b) řešení softwarových chyb, za předpokladu, že funkce Softwaru nefunguji' dle popisu v příslušné

dokumentaci, tzn. zejména poskytují jiné a/nebo nesprávné výstupy;
C) poradenství k funkčnosti Softwaru a provádění standardních funkci Softwaru:
d) poskytování nových verzi Softwaru.

1.5. Servisní služby nezahrnují:

a) Řešeni problémů způsobených využitím Softwaru způsobem nebo za jiným účelem, než pro který je
určen, včetně prováděni neoprávněných změn, konfiguraci nebo zásahů v Softwarlj:

b) Řešeni problémů způsobených výpadky internetu, nebo jiné služby, kterou objednatel využívá k přístupu
k Softwaru, nebo problémů způsobených jinou nepředvídatelnou skutečností (zejména vyšší moc)

1.6. Závady Softwaru budou Poskytovateli ohlašovány prostřednictvIm:

a) E-mailu, a to na adresu elektronické pošty Poskytovatele Úan.souhrada@inpublic.cz], přičemž za okamžik
ohlášeni závady se považuje okamžik, kdy se elektronická pošta odeslaná Objednatelem doručí na server
Poskytovatele:

b) Telefonni linky, a to na telefonní číslo Poskytovatele ["420 774 783 902], přičemž za okamžik ohlášení
závady se považuje okamžik, kdy telefonní hovor bude přijat Poskytovatelem. Telefonní linka je dostupná
v pracovních dnech [od 9:00 do 15:00] v České republice; komunikačním jazykem je čeština.

1.7. Poskytovatel je povinen zahájit řešení závady Softwaru ohlášené dle odst. 6.6 Obchodních podmínek

a) jde-li o vadu A nejdéle do [15] pracovních dní od okamžiku ohlášeni závady,
b) jde-li o vadu B nejdéle do [25] pracovních dní ode dne ohlášeni závady,
c) jde-li o vadu C nejdéle do [30] pracovních dni ode dne ohlášeni závady.

1.8. Vada typu A - vada, která způsobuje tak závažné problémy, že další užívání Softwaru není možné: Objednatel
nemůže Software používat nebo ovládat, dokud není chyba odstraněna; nebo další fungováni celého Softwaru
nemůže být rozuínně zaručeno. Vady typu A by zapřičinily velkou ztrátu nebo úplné znemožněni samotné
podstaty užiti Softwaru, nebo by zapřIčinily, že by Software byl nebezpečný nebo zapříčiní, že Software zastaví
svoji funkčnost.

1.9. Vada typu B - pokud není opravena, vážně by ohrožovala další provoz částí Softwaru. Vada typu B by
zapřičinila, že by nebyly podporovány některé části funkci Softwaru bez rozumné náhrady. Touto chybou je i
neschopnost zpracovat více než 50% maximální možné yovoznI zátěže.

1,10, Vada typu C - vada. která se nepovažuje za vadu první úrovně (A) nebo druhé úrovně (B).

1.1 1. Po dobu třiceti (30) dnů ode dne Zpřístupněni Softwaru běží tzv. testovací období provozu Zařízení, Poskytovatel
proto není povčnen v této lhůtě reagovat na ohlášenI závad Objednate|eľn a provádět servisní opravy.

3/12



1 ,12. Odměna Poskytovatele za poskytováni servisních služeb a podpory za účelem zajištění řádného fungcváni
Sohwaru je součástí ceny za poskytování Hardwaru, instalaci Haídwatu a Zpřístupněni Softwaru.

7. PODPORA A ÚDRŽBA HARDWARU

7.1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli podporu a servis Hardwaru v rozsahu uvedeném v tomto článku
Obchodních podmínek.

7.2, Podpora a servis je poskytována dálkovým způsobem, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.

7.3. Telefonická podpora a emailová podpora znamená služby telefonické a emailové podpory, které jsou
poskytovány během běžných pracovních hodin [od 9:00 do 15:00] v pracovni dny v České republice.
Komunikačním jazykem je čeština.

7.4, Servisní služby vztahující se k Hardwaru zahrnuji:

a) řešeni technických problénW a chyb Hardwaru;
b) řešeni technických záleZitosti spojených s nastavením Hardwaru
c) poradenství k funkčnosti Hardwaru.

1.5. Smluvní strany se dohodly, že závady Hardwaru budou Poskytovateli ohlaŠovány prostřednictvím:

a) E-mailu, a to na adreslj elektronické pošty Poskytovatele Ůan.souhrada@inpublic.cz], přičemž za okamžik
ohlášeni závady se považuje okamžik, kdy se elektronická pošta odeslaná Objednatelem doručí na server
Poskytovatele;

b) Telefonní linky, a to na teleformi číslo Poskytovatele [+420 774 783 902], přičemž za okamžik ohlášeni
závady se považuje okamžik, kdy telefonní hovor bude přijat Poskytovatelem. Telefonní linka je dostupná
v pracovních dnech [od 9:00 do 15:00) v České republice; komunlkačním jazykem je čeština.

1.6. Poskytovatel je povinen zahájít řešení závady Hardwaru ohlášené dle odst. 7.5 Obchodních podmínek nejCéle
do [15] pracovních dnů ode dne ohlášeni závady.

1,7, Po dobu třiceti (30) dnů ode dne Instalace Hardwaru běží tzv. testovací období provozu Zařízeni, Poskytovatel
proto není povinen v této lhůtě reagovat na ohlášení závad Hardwaru Objednatelem a provádět servisní opravy.

1.8. Odměna Poskytovatele za poskytování servisních služeb a podpory Hardwaru je součásti ceny za poskytování
Hardwaru. Instalaci Hardwaru a Zpřístupnění Softwaru.

8. POSKYTOVÁNÍ DALŠÍHO PLNĚNÍ

8.1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli nad rámec plněni uvedeného v Obchodních podmínkách na
základě Objednávky též další plněni souvisejici se Zařízením - zejména služby spočĹvajÍcí v customizaci
a integraci Softwaru, případně též dodání obsahu určeného pro vysňánl na Zařízeni, a to v terminu a způsobem
stanoveným v Objednávce.

8.2. Objednatel se zavazuje uvést v objednávce přesnou specifikaci objednaného plněni a uhradit Poskytovateli cenu
dle Objednávky,

9. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

9.1. Cena a platební podmínky za poskytováni Služeb jsou uvedeny v příloze č. 3 k Obchodním podmínkám - Ceník.

9,2. Poskytovatel Činí vyúčtováni jednotlivých plněni na základě vystavených faktur zaslaných Objednateli. Není-li
stanoveno jinak. tak splatnost jednotlivých faktur je 14 dni. V případě prod|enl Objednatele s placením faktur je
Poskytovatel oprávněn po Objednateli požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % dlužné částky denně za každý,
byt' započatý. den prodlení. Nárok na náhradu škody tímto není dotčen,

9.3. Veškeré ceny jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty. Dnem uskutečněni dilčích zdanitelných plněni se pro
účely DPH rozumí poslední den v kalendářním měsíci, ve kterém bylo plněni dle Smlouvy poskytováno.

9.4. Platby dle této smlouvy bude Objednatel hradit bankovním převodem na účet Poskytovatele uvedený
v Objednávce.

9.5. Cena se považuje za zaplacenou dnem, kdy je celá částka ceny připsána na účet Poskytovatele.

4,'12



10. PRÁVA A POV1NNOSTI OBJEDNATELE

Objednatel se zavazuje na své náklady zajistit součinrmst pří plněni Poskytovatele, zejména při Instalaci
Hardwaru a Softwaru, kdy Objednatel zajistí internetovou konektivitu a elektrickou přípojku, jak je blíže
specifikováno v Příloze č. 4 k Obchodním podmínkám - Technické požadavky. Objednatel dále zajistí, aby
Poskytovatel měl veškeré textové, obrazové či jiné podklady potřebné pro řádné a včasné poskytnuti plnění
Poskytovatele dle Smlouvy, a zavazuje se poskytovat Poskytovateli maximální součinnost s plněním Smlouvy,
přičemž bere na vědomí, že neposkytnuti součinnosti může zásadním způsobem ovlivnit termín dokončeni
a/nebo předání plněni dle Smlouvy Objednateli.

10.2. Objednatel se dále zavazuje umožnit Poskytovateli na základě jeho pÍsemné či telefonické žádosti přístup
k Zařízení za účelem správy a údržby Zařízeni, a to do j2 dnů] od okamžiku, kdy o to Poskytovatel požádá.

10.3. Objednatel se dále zavazuje užívat Zařízeni jako řádný hospodář, a to za účelem stanoveným v Obchodních
podmínkách, v případě, že dQjde k poškozeni Zařízeni způsobenému Objednatelem, Poskytovatel má nárok
na náhradu vzniklé škody. Zařízeni musí být zejména chráněno proti odcizeni a před nepříznivými (klimatickýrni)
vlivy.

10.4, V připädě prodlení způsobeného okolnostmi na straně objednatele, zejména porušením jeho povinností podle
článku 10 těchto Obchodních podmínek, platí, že veškeré termíny plněni Poskytovatele se prodlužuji
o dvojnásobek doby, po kterou trvaly překážky a okolnosti způsobujíci prodlení na straně objednatele.

¢Ci.5. V případě, že po dobu účinnosti Smlouvy bude nutné provést deinstalaci Zařízení (zejméria z důvodu
rekonstrukce školy), oznámí tuto skutečnost objednatel bez zbytečného odkladu Poskytovateli. Poskytovatel se
zavazuje deinstalaci provést v terminu sjednaném mezi Smluvními stranami. Objednatel je povinen uhradit
Poskytovateli náklady spojené s deinstalaci Zařízeni.

10.6. objednatel nese odpovědnost za obsah vysílaný ria Zařízeni. Objednatel se zavazuje. že obsah vysňání nebude
v rozporu s platnými právními předpisy, zejména pak, že nebude porušovat práva autorská či práva obdobriá.
Objednatel je povinen chránit Poskytovatele vůči veškerým případným nárokům, odpovědnosti a nákladům
vzneseným třetími stranami v souvislos!i s obsahem vysíláni na Zařízeni a zavazuje se uhradit veškeré případné
peněžité nároky s tímto souvisejÍcÍ.

11. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

11 ,1. V případě, že Poskytovatel bude za účelem poskytováni Služeb objednateli zpracovávat osobní údaje, zavazuje
se těmto věnovat náležitou ochranu. Poskytovatel však nebude zpracovávat osobní údaje předtím, než bude
uzavřena řádná smlouva o zpracování takových osobních údajů. Bez uzavřeni takové smlouvy nerú Poskytovatel
povinen osobní údaje zpracovávat.

11.2. Poskytovatel se v rámci zpracovatelské smlouvy zaváže:

a) zpracovávat osobní Udaje pouze na základě doložených pokynů Objednatele. včetně v otázkách předání
osobních údajů do třetí země nebo mezinárodní organizaci:

b) zajišt'ovat, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje zavázaly k mlčenlivosti nebo aby se na ně
vztahovala zákonná povinnost mlčenlivosti;

C) že nebude do zpracováni zapojovat další osoby bez pi'semného souhlasu Objednatele;
d) přijímat všechna technická a organizační opatření, aby byla zajištěna úroveň zabezpečeni osobních údajů

odpovidajici danému riziku (zejména s ohledem na zabezpečení procesu zpracováni);
e) nezapojit žádného dalšího zpracovatele bez výslovného písemného souhlasu objednatele;
f) být Objednateli náµmocen, prostřednictvím, vhodných technĚckých a organizačních opatřeni, pokud je to

možné, pro splněni povinnosti Objednatele jakožto správce reagovat na žádosti o výkon práv subjektů
osobních údajů (např. právo na výmaz osobních údajů, právo na opravu osobních údajů, právo na přistup
k osobním údajům);

g) být Objednateli nápomocen při zajišt'ování souladu s povinnostmi zabezpečovat osobní údaje;
h) bez zbytečného odkladu ohlásit Objednateli iakýkoliv případ porušeni zabezpečeni osobních údajů,

o kterém se při poskytováni Služeb dozvi:
i) být Objednateli nápomocen při ohlašovár,i bezpečncslních incidentů Úřadu pro ochranu osobních údajů;
j) v souladu s rozhodnutím Objednatele všechny určené osobní Udaje buď vymazat, nebo je vrátit

5/12



k)

Objednateli po ukončeni poskytování Služeb spojených se zpracováni'm, a vymazat existující kopie,
nestanoví-li právni předpis jinak;
poskytovat Objednateli veškeré informace potřebné k doložení toho. že byly splněny povinnosti stanovené
v tomto článku Obchodních podmínek, a umožni! audity, včetně inspekci, prováděné Objednatelem nebo
jiným auditorem, kterého Objednatel pověřil, a k těmto auditům přispět.

12. VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE

12.1. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných osob uvedených
v objednávce:

12.2. Všechna oznámeni mezi Smluvními stranami, která se vztahují ke Smlouvě nebo která mají být učiněna na
základě Smlouvy, musí být učiněna v písemné podobě a druhé Smluvní straně doručena. Požadavek písemné
forrny dodržen, i pokud je oznámeni učiněno elektronickou formou jako dokument PDF prostřednictvím emailu
na výše uvedené adresy.

12.3. Písemnost. která má být dle Smlouvy doručena druhé Smluvní straně (oznámení), je doručena dnem jejího
převzetí oprávněnou osobou či doručením na adresu Smluvní strany uvedenou v obchodním rejstříku.

12.4. Objednatel prohlašuje, že vůči fyzickým osobám uvedeným ve Smlouvě splnil informační povinnosti dle ČI. 14
Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES
(obecné nařízeni o ochraně osobních údajů), ohledně předání osobMch údajů takové osoby Poskytovateli
a v tomto ohledu již Poskytovatel, jakožto samostatný spAvce, nemusí příslušné fyzické osoby dále informovat.

12.5. Smluvní strany se zavazuji, že v případě změny své adresy či oprávněné osoby budou o této změně druhou
Smluvní strar}u informovat nejpozději do tři (3) pracovních dnů.

13. OCHRANA INFORMACÍ

13.1. Objednatel si je vědom toho, že v rámci plnění této Smlouvy mu může Poskytovatel poskytnout informace, které
budou považovány za důvěrné. Nedohodnou-li se Smluvní strany výslovně písemnou formou jinak, považují se
za důvěrné implicitně všechny informace, které jsou a nebo by mohly být součástí obchodního tajemství
Poskytovatele, tj. například informace o provozních metodách, procedurách a pracovních postupech, obchodní
nebo marketingové plány, koncepce a strategie nebo jejich části, nabídky, smlouvy, dohody nebo jiná ujednání
s třetími stranami, informace o výsledcích hospodaření, o vztazích s obchodními partnery, o pracovněprávních
otázkách a všechny další informace, jejichž zveřejněni by Poskytovateli mohlo způsobit škodu (dále jen ,,Důvěrné
informace").

13.2. Veškeré Důvěrné informace zůstávají výhradním majetkem Poskytovatele a Objednatel vyvine pro zachováni
jejich důvěrnosti a pro jejich ochranu stejné úsilí, jako by se jednalo o její vlastní Důvěrné informace. S výjimkou
rozsahu, který je nezbytný pro spolupráci při plněni této Smlouvy, se Objednatel zavazuje nemnožit žádným
způsobem Důvěrné informace Poskytovatele. nepředat je třetí straně ani svým vlastním zaměstnancům
a zástupcům s výjimkou těch, kteří s nimi potřebuji být seznámeni, aby mohli pinit tuto Smlouvu. Objednatel se
zároveň zavazuje nepoužit Důvěrné informace jinak než za účelern plnění této Smlouvy.

13.3, Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se za Důvěrné nepovažuji informace, které:

a) se staly veřejně známými, aniž by to zavinil záměrně či oporninuům Objednatel:
b) měl Objednatel legálně k dispozici přeci uzavřenim Smlouvy, pokud takové informace nebyly předmětem

jiné, dříve mezi Smluvními stranami uzavřené, smlouvy q ochraně informaci:
c) jsou výsledkem postupu, při kterém k nim Objednatel dospěje nezávisle a je to schopen doložit svými

záznamy nebo Důvěrnými informacemi třetí strany:
d) po uzavřeni Smlouvy poskytne Objednateli třetí osoba, jež takové informace přitom nezíská přímo arii

nepřímo od Poskytovatele.

1.4. Odst. 13.3 pÍsm. b) a 13.3 písm. d) Obchodních podmínek se nepoužije na informace, jež jsou předmětem
obchodního tajemství Poskytovatele. zejm. informace související s předmětem podnikáni Poskytovatele, řIzeni
práce uvnitř i navenek, apod. Po ukončení Stnbuvy může Poskytovatel výslovným výčtem písemně sdělit
Objednateli, které informace již nepodléhají režimu tohcto odstavce.

6,'12



1.5. Objednatel je povinen při archivaci' veškerých Důvěrných informací postupovat tak, aby zabezpečil, že tyto
informace nezíská jakákoli třetí osoba, která se nepodílí na plnění Smlouvy. Pokud Objednatel již nebude
některou z Důvěrných informaci potřebovat, je povinen veškeré takovéto informace řádně skartovat tak, aby
k nim neměla přistup žádná třetí osoba.

1.6, Ustanovení tohoto článku není dotčeno ukončením účinnosti Smlouvy z jakéhokoliv důvodu a jeho účinnost
skonči [10 let] po ukončení účinnosti Smlouvy.

1,7. Za každé porušeni ustanoveni o ochraně informaci má Poskytovatel právo požadovat po Objednateli smluvnI
pokutu ve výši [100 000 Kčj. Právo na náhradu škody tím není dotčeno.

14. TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY

14.1. Smlouva se uzavlrá na dobu pěti (5) let.

14.2. Každá ze Smluvních stran je oprávněna od Smlouvy bez dalšího odstoupit v případě vstupu do likvidace
či pravomocného prohlášení konkurzu na majetek druhé Smluvní strany.

14.3. Každá Smluvní strana může od Smlouvy odstoupit v důdedku podstatného porušeni Smlouvy druhou Smluvní
stranou, za předpokladu, že druhá Smluvní skana byla písemně informována o tomto porušení a byla ji
poskytnuta přiměřená lhůta, ne kratší než deset (10) pracovních dni, k dodatečnému splněni.

14.4. Poskytovatel může Smlouvu vypovědět bez výpovědní doby v případě prodlení Objednatele se zaplacením
faktury delší než jeden (I) měsíc od její splatnosti, za předpokladu, že Objednatel byl písemně informován
o tomto procHení a byla mu poskytnuta přiměřená lhůta, ne kratší než šedin (7) dní, k dodatečnému splněni:

14.5. Smhívní strany vylučují ostatní zákonné možnosti odstoupeni od Smlouvy.

14.6. Smluvni strany jsou oprávněny Smlouvu vypovědět bez udáni důvodu, přičemž k ukončerň Smlouvy dojde
uplynutím [12 měsíců] výpovědní doby, která začne běžet prvního dne měsíce následujícího po doručeni
výpovědi druhé Smluvní straně.

14.7. V případě ukončeni Smlouvy je Objednatel povinen umožnit Poskytovateli vstup k Zařízeni, jeho demontáž
a odvoz z prostor Objednatele, V případě, že bude Smlouva ukončena ze strany Objednatele nebo z důvodu
na straně Objednatele, je Objednatel povinen uhradit náklady spojené s demontáži a odvozem Zařízeni z prostor
Objednatele.

14.8, v případě. že Poskytovatel odstoupí od Smlouvy z důvodu porušeni povinností Objednatele stanovených
ve Smlouvě, ObjédnateĹ nemá právo na vrácení již uhrazené ceny a je povinen uhradit zbývajicí část dosud
neuhrazené ceny.

15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

15.1. Pokud vztah založený Smlouvou obsahuje mezinárodní (zahraniční) prvek, pak strany sjednávají, že vztah se řídí
právním řádem České republiky.

15.2. objednatel souhlasí, že Poskytovatel má právo postoupit na třetí osobu Smlouvu či její část. Objednatel nesmí
převést, postoupit, zastavit či jinak zatížit své pohledávky za Poskytovatelem bez písemného souhlasu
Poskytovatele.

15.3. Obě Smluvní strany tímto na sebe přebírají nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanoveni
§ 1765 odst. 2 Občanskéhc zákoníku.

15.4. Poskytovatel je oprávněn uvádět poskytováni plnění pro Objednatele dle této Smlouvy ke své vlastni prezentaci,
jakožto referenci.

15.5. Je-li některé ustanoveni Obchodních podmínek neplatné nebo neúčinné, nebo se takovým stane, namistc
neplatných ustanoveni nastoupí ustanoveni, jehož smysl se neplatnému ustanovení co nejvíce přibližuje.
Neplatnosti nebo neúčimostÍ jednoho ustanoveni není dotknutá platnost ostatních ustanovení. Změny a doplňky
Smlouvy či Obchodních podmínek vyžaduji písemnou formu.

15.6. Smluvní strany vylučují použiti ustanoveni § 1740 odst. 3 a ,jstanovení § 557 Občanského zákoníku.

15.7. Smluvní strany se zavazují vzájemně se neprodleně informovat o všech skutečnostech, které by mohly mít vliv
na plněni povinnosti stran nebo mohou mít vliv na další platnost Smlouvy.

15.8. Nedílnou součást Obchodních podmínek tvoří následujkl přílohy:

7/12



')
b)
')
d)

Příloha č. 1 - HaTdware

Příloha č. 2 - Software

Příloha č. 3 - Ceník
Příloha č. 4 - Technické požadavky

1.9. Tyto Obchodní podmínky nabývají účinnosti dne 1.4. 2018.

V Praze dne 1.4. 2018
..Marek Fanderlik
jednatel společnosti inpublic technology s.r.o.

8.'12


